
Informace pro studenty UTB, kteří jsou ubytováni v ubytovacím zařízení MSI 

Studenti mají uzavřenou Smlouvou o ubytování s KMZ 

 

S KMZ (= vedoucí ubytovacích služeb – kancelář na U6 = VŠ koleje Antonínova 4379) ubytovaný student 
řeší: 

- Žádost o ubytování (ISKaM) včetně kauce  = Podrobná pravidla ubytování 2020/21 
- Nástup na ubytování včetně vyřízení nezbytných formalit (nutné vyřídit před příchodem 

do ubytovacího zařízení MSI) 
- Změnu termínu nástupu na ubytování  
- Smlouvu o ubytování včetně změn jako dřívější ukončení smlouvy nebo prodloužení do 30. 6.  

2021 
- Tiskopisy: Evidenční karta studenta, evidenční nálepka, lůžkový list 
- Platbu kolejného  
- Změnu ubytovacího místa 
- Ukončení ubytování  
- Vrácení kauce  
- Vrácení evidenční nálepky a předložení lůžkového listu (= musí být potvrzen uklízečkou MSI, 

že student předal ubytovací místo uklizené, bez poškození a vrátil zapůjčené věci) 
- Vyrovnání závazků vůči KMZ 

 

V ubytovacím zařízení MSI ubytovaný student řeší 

- Přebírku a předání ubytovacího místa (nástup i ukončení) 
- Klíč a čip po úhradě vratné zálohy ve výši 300,- Kč 
- Zahraniční student (včetně studenta SR) má při nástupu na ubytování povinnost vyplnit 

„Tiskopis“  hlášení pro cizineckou policii (zákon č. 326/1999 Sb. O pobytu cizinců na území ČR)! 
- Internetové připojení - Wi-Fi 
- Zapůjčení žehličky, vysavače a úklidových prostředků 
- Zapůjčení ložního prádla a jeho výměnu 1 x za měsíc 
- Hlášení závad 
- Návštěvy během dne (povoleny v době od 8:00 – 23:00 hod.) 
- Poškození majetku MSI a úhradu vzniklé škody 
- Vrácení vratné zálohy ve výši 300,- za zapůjčený klíč a čip při ukončení ubytování 
- Vrácení ložního prádla při ukončení ubytování 

 
Služby, které má ubytovaný student možnost využít za poplatek v ubytovacím zařízení MSI 

- Použití pračky 50,- Kč 
- Použití pračky + sušičky 70,- Kč 
- Zakoupení prášku na praní 10,- Kč 
- Zakoupení aviváže 5,- Kč 
- Používání vlastních elektrospotřebičů jako jsou chladnička, pračka nebo elektrická trouba 

po dohodě a uhrazení poplatku 200,- Kč  za měsíc 
 

Provoz recepce ubytovacího zařízení MSI: 

- Pondělí - pátek    5.30 – 21.30 hodin 
- Soboty, neděle, Svátek   7:00 – 15:00 hodin 


